令和　  年　  月　  日

　　殿

                    　　　　　　　　　　　　　     部門
  　　　　　　　　　　　　　　　　部会長

         令和８年度第５０回全国高等学校総合文化祭
        （秋田大会）派遣について

　このことについて，次のとおり決定したので報告します。
記

１　     　　　　　　　　　　　　　　部　門

２　派遣予定校及び人数

派 遣 学 校 名

生　　徒

部 活 動 名
	顧 問 氏 名
メールアドレス

　　　　人

           部

 　　 　人

           部

 　　　 人

           部

 　　　 人

           部

  　　　人

           部

　　　　人

           部

　　　　人

           部

 　　   人

           部

      ・提出期限　　　令和７年１２月１９日（金）

      ・提 出 先    　〒７１９－１１３２
　　　　　　　　　　　総社市三輪６２６－１  岡山県立総社南高等学校内
                      岡山県高等学校文化連盟　事務局
                      TEL (0866)93-6811／FAX (0866)93-6855
※様式は高文連ﾎ-ﾑﾍﾟ-ｼﾞに掲載しています。